agrupotomotiv@gmail.com
Yetkili : SERKAN TAPLU

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

PFI PW 25520042 CSHD AKS RULMANI
PFI-

PW25520
042CSHD

4 0 ₺
117,00 %18 ₺ 468,00

TOPLAM 4 ₺ 468,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 468,00

%18 KDV ₺ 84,24

GENEL TOPLAM ₺ 552,24

YALNIZ: BEŞ YÜZ ELLI İKI TÜRK LIRASI YIRMI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr